
OBJEDNÁVKA č. 0192/2018/KH/O
Odběratel

1

Vyřizuje:

Telefon:
Odbor:

IČ: 70890692 DIČ:

Moravskoslezský kraj

28. říina 2771/117

70218 Ostrava

Solanská Petra Ing.

595 622 509
RRC-4

CZ70890692

Dodavatel

IČ: 26864924 DIČ: CZ26864924

SKI AREÁL KOPŘIVNÁ a.s.

Malá Moravka 122

79336 Malá Moravka

Vyřizuje:

Telefon:

Objednáváme u Vás:

zajištění občerstvení, alkoholických a nealkoholických nápojů včetně cateringových služeb v rámci Olympijského festivalu (punč s
hejtmanem kraje), pro VIP hosty za účasti vedení kraje.
Celková cena nepřesáhne částku 229.988,50 s DPH.

Datum požadovaného splnění:

Přílohy:

10.02.2018

UPOZORNĚNÍ: Úhrada faktury se provádí 14. kalendářní den od data doručení faktury.

Povinnost zaplatit cenu je splněna dnem odepsání příslušné částky z účtu objednatele.
Odběratel uplatní institut zvláštního způsobu zajištění daně dle § 109a zákona o DPH a hodnotu plnění odpovídající dani z přidané hodnoty uvedené na
faktuře uhradí v termínu splatnosti této faktury stanoveném dle objednávky přímo na osobní depozitní účet dodavatele vedený umístně příslušného správce
daně v případě, že:
a) dodavatel bude ke dni uskutečnění zdanitelného plnění zveřejněn v aplikaci „Registr plátců DPH" jako nespolehlivý plátce, nebo
b) dodavatel bude ke dni uskutečnění zdanitelného plnění v insolvenčním řízení.
Odběratel nenese odpovědnost za případné penále a jiné postihy vyměřené či stanovené správcem daně dodavateli v souvislosti s potenciálně pozdní úhradou
DPH, tj. po datu splatnosti této daně.
Dodavatel prohlašuje, že není obchodní společností, ve které veřejný funkcionář uvedený v §2 odst. 1písm. c) zákona č. 159/2006 Sb., o střetu zájmů, ve
znění pozdějších předpisů (člen vlády nebo vedoucí jiného ústředního správního úřadu, v jehož čele není člen vlády), nebo jím ovládaná osoba vlastní podíl
představující alespoň 25% účast společníka v obchodní společnosti. Dodavatel bere na vědomí, že pokud je uvedené prohlášení nepravdivé, bude smlouva
považována za neplatnou. ,

MAX. CENA CELKEM (vč. DPH) 229 988,50 Kč

Podrobnosti platby:

Na účet

Číslo výdajového účtu MSK : 27-1650676349/0800

Datum:
09.02.2018 MOň/VVSKOSLEZSKÝ KRAJ





Bernatský Pavel 

Od: Topiařová Jana 
Odesláno: 13. února 2018 14:45 
Komu: Objednávky 
Kopie: Andrea Mlčochova 
Předmět: Zaslání podepsané objednávky 6. 0192/2018/KH/O a žádost o potvrzení jejího přijetí 

Prosím o zveřejnění v regislru objednávek, děkuji, Jana Topiařová 

... Originál Message 
From: Andrea Mlčochova <mlcochova@koprivna.cz> 
Dáte: út 13. úno 2018 10:09 
To: Topiařová Jana <iana.topiarova@msk.cz> 

Subjeet: Re: Zaslání podepsaně objednávky č. 0192/2018/KH/O a žádost o potvrzení jejího přijetí 

Hezký den paní Topiařová, 

dekujeme za objednávku, tímto potvrzuji její přijetí. 

Krásný den Andrea Mlčochova 

Hezký den 
Andrea Mlčochova 
Kopřivná resort - PR,marketing 

tel.: 720 626 376 
www.koprivna.cz 
www.koprivnabikefestival.cz 

Dne 09.02.2018 v 13:25 Topiařová Jana napsal(a): 

Dobrý den paní Mlčochova, 

v příloze zasílám naskenovanou podepsanou objednávku č. 0192/2018/KH/O na zajištění 
občerstvení a nealkoholických a alkoholických nápojů včetně cateringových služeb v rámci 
Olympijských festivalů u příležitosti konání zimních olympijských her. 

Aby mohly být uhrazeny výdaje, prosím o potvrzení přijetí objednávky na můj e-mail. 
Objednávka nabývá účinnosti a platnosti zveřejněním v registru objednávek, proto prosím o 
co nejrychlejší potvrzení. 

Do faktury, prosím, uveďte odkaz na číslo objednávky a údaj o zápisu v živnostenském 
rejstříku, který je povinnou náležitostí faktury dle zákona. 

Děkuji Vám za spolupráci a přeji krásný den. 

i 

Jana Topiařová 

Ing. Jana Topiařová 
referent krizového řízení 

[Strana] 



odbor kancelář hejtmana kraje 

#9 
Krajský úřad Moravskoslezského kraje 
28. října 117 
702 18 Ostrava 
telefon: 595 622 213 
mobil: 733 143 083 
e-mail: tana.topiarova@msk.cz 
www.msk.cz 

Krajský úřad Moravskoslezského kraje má zavedený a cerOfikovaný systém environmentálního řízení a auditu EMAS. 
Zvažte, prosím, zda je nutno tuto zprávu vytisknout! Šetřeme naše životní prostředí! 

Hezký den 
Andrea Mlčochova 
Kopřivná resort - PR,marketing 

tel.: 720 626 376 
www.koprivna.c z 
www.koprivnabikefestival.cz 

0 Bez virů. www.avast.com 

[Strana] 


